
 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

NDËRMARRJA  “ UJËSJELLËSIT   MALËSI E MADHE” 

Adresa  :  Lagja  “ Linaj-Gruemire “ Rezervuari 4000 m 3 Malesi e Madhe” 
 

  Nr.prot                                                                                           Malesi e Madhe , me          /        / 2017 
 

LENDA : FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

(kopje e permbledhur e cila do te publikohet ne buletin ) 

 

                            AGJENSISE SE PROKURIMIT PUBLIK  

                                                               TIRANE  

 

Autoriteti kontraktor, adresa, nr tel : NDERMARRJA UJESJELLESIT MALESI E MADHE                                  
 

Lloji i Procedures se Prokurimit :     Kerkese per Propozim  

 

Objekti I prokurimit ( nqs ka lote I ndare sipas loteve ):      

 

“Nderhyrje emergjente per furnizimin dhe menaxhimin e ujit te pijshem ne shetitoren e 

qytetit Koplik” . 

 

Fondi limit ( nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  11.912.155 ( Njembedhjete milione 

nenteqind e dymbjedhjetemije e njeqind e pesedhjete e pese ) Leke pa T.V.SH  

 

Burimi i financimit: Te ardhurat e shoqerise .                 
    

Afati per   kryerjen e  punes  :   30 dite nga momenti i nenshkrimit te kontrates 

 

Data e zhvillimit te tenderit ,ora , vendi : Date ;   15/05/2017 ora 10.00 

Vendi:  Prokurim elektronik  ne www.app.gov.al,  

 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave : date 15/05/2017 ora 10.00 

Vendi: Prokurim elektronik  ne www.app.gov.al,  

 
                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Flauers Shoshi 

 
    N D Ë R M A R R J A 
            Ujesjelles  

  

 

   Malesi e Madhe  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

